
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ě.D 17/2025 (dále jen smlouva)

„Rekonstrukce venkovních toalet MŠ Korycanská 14, Korycanská 
14/395,181 00 Praha 8 - Čimice“

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel44),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
Tomáš Kaska
K parku 230, 251 01 Nupaky 
K parku 230, 251 01 Nupaky

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Tomáš Kaska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

88845931 
CZ830106009

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. D 17/2025 stránka č. 1



Článek II.

1. Článek 1 smlouvy „Předmět a účel smlouvy“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - 
přípočty“ na základě změnového listu stavby ZLÍ. Zároveň se z předmětu plnění vypouští 
„méněpráce - odpoěty“, které jsou specifikovány ve změnovém listu stavby ZL2.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedených změnových listech.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 
zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek 3 smlouvy „Cena za dílo“:
Celková cena díla dle odst. 3.1 smlouvy je na základě tohoto dodatku
405.413,22 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta pět tisíc čtyři sta třináct korun českých a dvacet dva heléřů) 
následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

405 413,22 85 136,78 490 550

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

+ 8 400 + 1 764 + 10 164

Cena dle Změnového listu
ZL2 tohoto dodatku 

(méněpráce)

- 8 400 - 1 764 - 10 164

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

405 413,22 85 136,78 490 550

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.D 17/2025, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny 
v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 
dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 
s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 
to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se

Smluvní dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo c. D 17/2025 stránka č.2



zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne

17. w. ns
Objednatel: Zhotovitel:

Přílohy:

1) Rekapitulace změnových listů ZL č. 1 - 2
2) Změnový list stavby ZLÍ (dodatečné stavební práce - přípočty)
3) Změnový list stavby ZL2 (méněpráce - odpočty)

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. D 17/2025 stránka č.3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10309 MŠ Korycanská, Praha 8- rekonstrukce venkovních toalet

Objekt: 01 Rekonstrukce toalet-Berušky - MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Rozpočet: 10309 MŠ Korycanská, Praha 8- rekonstrukce venkovních toalet-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Kaska IČO 88845931

K parku 230 DIČ: CZ830106009
251 01 Nupaky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 400,00

PSV -8 400,00

MON 3 000,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 5 400,00

766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře PSV -8 400,00

M21 Elektromontáže MON 3 000,00

Cena celkem 0,00 0,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10309 MŠ Korycanská, Praha 8- rekonstrukce venkovních toalet

O. 01 Rekonstrukce toalet-Berušky

R: 10309 MŠ Korycanská, Praha 8- rekonstrukce venkovních toalet-final

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 011 Přípravné práce 5 400,00

5 000000014v Stavební přípomoci pro TZB-sekání rýh,drážek,prostupů, 
jejich zapraveníé, začištění

soubor 1,00000 5 400.00 5 400,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře •8 400,00
59 766699619R00 Dod. a mont. pisoárových příček soubor -3,00000 4 100,00 -12 300,00
60 998766201R00 Osazeni ocelové zárubně, nátěr ks 1,00000 3 900.00 3 900,00

Díl: M21 Elektromontáže 3 000,00
79121030001 Úpravy rozvodů elektroinstalaci-světla-vypinače - odhad soubor

ooooo

3 000.00 3 000,00

Celkem 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


